



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000973/2018Situação
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
11/09/2018

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	BOLSA EM LONA , FIO 10, TAMANHO 38X46 CM, VERDE COM 3 REPARTIÇÕES INTERNAS., 1 REPARTIÇÃO EXTERNA, VIÉS PRETO REFORÇADO, ALÇAS COM 5 CM DE LARGURA COM PROTETOR P/ OMBROS EM PRODUTO RESISTENTE, 02 ABOTOADORES DE FIVELAS, SILK NA PARTE EXTERNA ESCRITO: SAÚDE DA FAMÍLIA(ESCRITO EM COR PRETA)- CONTAGEM ESCRITO EM COR VERDE MAIS ESCURO QUE O VERDE DA BOLSA) E NOVO LOGOTIPO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE(CASINHAS COM OS 3 PROFISSIONAIS DA EQUIPE SAÚDE DA FAMÍLIA, APRESENTANDO NAS CORES BRANCO , VERDE CLARO E ESCURO).	Unidade	60,0000	60,0000	3.600,0000
00000002	MOCHILA EM NYLON CORDURA (ORIGINAL), AZUL TURQUESA , CONTENDO 2 BOLSOSFRONTAIS E 2 LATERAIS COM FECHAMENTO COM ZÍPER PRETO DE METAL N ° 8, 2 CURSORES COM PUXADOR, VIVO ENCAPADO, ALÇA CANELADA DE 50 MM PRETA FECHOS DE METAL DE 50 MM , ALÇAS MÃO E OMBRO ALMOFADADOS COM ESPUMA DE 8MM, COSTURA DUPLA EM TODA OPERAÇÃO DA MOCHILA, ACABAMENTO INTERNO COM DEBRUM, IMPRESSÃO DE 3 LOGOS NA FRENTE CONTENDO 8 CORES. MEDIDAS DA LOGOMARCA: 1SUS/ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE : 8 CM LARGURA X 11 ALTURA- COM 2 CORES; 2 PREFEITURA: 9,5 CM LARGURA X 9 CM ALTURA- COM SEIS CORES; 3 PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA: 7,5 CM LARGURA X ALTURA- COM UMA COR. IMPRESSÃO EM SILKSCREEN, UTILIZAÇÃO DE TINTA BOA QUALIDADE, EVITANDO ASSIM, O DESAPARECIMENTO DA LOGOMARCA DURANTE A UTILIZAÇÃO AVIAMENTOS: LINHA DE NYLON 100% POLIAMIDA N ° 60 P/ AS OPERAÇÕES DE FECHAMENTO DE COSTURA . OBS: AS CORES DE LINHA DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DO TECIDO TAMANHO DO MANEQUIM, COMPOSIÇÃO.	Unidade	60,0000	52,6100	3.156,6000
00000003	MOCHILA ESCOLAR COM BOLSO FRONTAL, ALÇA DE MÃO, ALÇAS P/ OMBRO., OMBRO ALCOCHOADOS E FECHAMENTO EM ZIPER.TAMANHO : H 0,38 X C 0,31 X L 0,13. MATERIAIS NYLON 600 PERSONALIZAÇÃO SILK SCREEN. CORES DIVERSAS.	Unidade	60,0000	25,7200	1.543,2000



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000973/2018

Situação
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
11/09/2018

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000004	MOCHILA PADRÃO AGENTE COMUNITÁRIO, COM PORTA BALANÇA., BOLSOS LATERAIS , ALÇA DE MÃO, ALÇAS PARA OMBRO ACOLCHOADAS E FECHAMENTO EM ZIPER. TAMANHO: H 0,45 X C 0,31 X L 0,14 CM.mATERIAIS NYLON PERSONALIZAÇÃO SILK SCREEN.CORES DIVERSAS	Unidade	60,0000	85,0000	5.100,0000
00000005	MOCHILA SOCIAL COM 5 DIVISÓRIAS EXTERNAS COM ZIPER E UM BOLSO EXTERNO ., SEM ZIPER, CONTÉM BOLSOS LATERAIS SEM ZIPER, ALÇAS DAS COSTAS AJUSTÁVEIS, ALÇA DE MÃO. MOCHILA CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO COM FORRO ESTAMPADO EM POLIESTIRENO.MEDIDAS: ALTURA: 43 CM COMPRIMENTO: 13,5 CM :CORES AZUL PRETO.	Unidade	60,0000	95,6600	5.739,6000
00000006	MOCHILA TIMBRADA COM O SIMBOLO (SAÚDE DA FAMÍLIA), NA COR AZUL MARINHO., CO DETALHES NA COR VERDE, AMARELO ,A ZUL E PRETO, CONFECCIONADA COM MATERIAL NYLON LISO FORRADA DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, 2 COMPARTIMENTOS SENDO O MAIOR (AXLXC)= 45X13X32 CM E O MENOR 30X5X20 CM COM FECHAMENTO ZIPER GROSSO COM 2 ALÇAS REFORÇADAS ALCOCHOADAS REGULÁVEIS P/ COSTAS COM ARANHA 4 CM DE ESPESURA, ALÇA DE MÃO 2,5 CM, BOM MANUSEIO, ACABAMENTO EM VIVO PLÁSTICO, COM BOLSO EXTERNO FECHADO POR ZIPER, SEM DIVISÕES INTERNAS E COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA.GARANTIA DO FORNECEDOR DE 6 MESES E GARANTIA PERMANENTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 20 LITROS E MÁXIMO DE 25 LITROS.	Unidade	60,0000	81,3300	4.879,8000
00000007	PASTA EXECUTIVA EM COURO FEMININA, COM VÁRIAS DIVISÕES INTERNAS E PORTA CEL	Unidade	60,0000	89,0000	5.340,0000

Total do Processo

29.359,20